RECIBO 2025  X  00002928

Buenos Aires, 26 de Junio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de HERNAN  DNI 24741394 , en representación de la firma TINO MONICA SUSANA (LONERA BARADERO)

CUIT 27222140531 , la suma de dinero en efectivo $488.000,00  (Pesos CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CON 00/100)

TOTAL   $ 488.000,00  

       Yanira Montoya